
 

青卸発   ８８   号 

２０２５年１０月１０日 

組合員 各位 
                            協同組合青森総合卸センター 

                            理事長  柳 谷 章 二 

 

若手従業員交流会の開催について 

（ご案内） 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、当組合では、若者の県外流出という社会問題への対応と組合員企業の人材確保難  

支援の観点から、大学生を対象としたインターンシップや寄付講座など若者定着促進事業に

取り組んでおります。 

 このたび、同事業の一環として組合員企業の若手従業員の職場定着や帰属意識、モチベー

ション向上を目的に、グループワークや交流を通じた標記交流会を開催いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご出席くださいますよう   

ご案内申しあげます。 

 なお、準備の都合上、ご出席の有無につきましては、来る１０月３１日（金）までに    

卸センター業務部へご回報くださるようお願い申しあげます。           敬具 

記 

１．日  時  ２０２５年１１月１２日（水）１１：００ ～ １５：００ ※昼食付 

２．内  容  11：00 ～ 12：00 自己紹介、ペアワーク（共通点探し・他己紹介） 

12：00 ～ 13：00 昼食 

13：00 ～ 14：20 グループワーク（困りごとの共有） 

14：20 ～ 15：00 振り返り 

３．開催場所  問屋町会館 １階会議室 

４．対  象  入社１～５年目の組合員従業員 

５．定  員  ２０名（１社あたりの上限なし） 

６．参 加 料  無料 

７．講  師  採用コンサルタント 小笠原 咲絵 氏 

（問屋町ビジネスクール講師） 

８．出欠回答  右記のＱＲコードまたは組合ホームページの 

        申込みフォームからご回答ください。 

        なお、ＵＲＬ（https://forms.gle/bMB7RSTeUpUDV6LU6） 

からもご回答いただけます。 

※ 申込みフォームからご回答できない場合は、メールにて 

会社名・担当者名・参加者名・参加者年齢をご連絡ください。 

９．お問合せ  卸センター業務部 担当：五十嵐 

        ＴＥＬ：017-738-4711、メール：info@tonyamachi.com 

     以上 

お申込みはこちらから↑ 


